
 

 

VALITUSOSOITUS  
 
Valitusoikeus ja valitusperusteet  

Valitusoikeus päätöksestä on luvan hakijalla ja sillä, jonka oikeutta ja etua asia saattaa 
koskea, rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, toiminnan sijaintikunnalla ja vaikutusalueen 
kunnalla, elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella sekä toiminnan sijaintikunnan ja 
vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella ja muulla asiassa yleistä etua 
valvovalla viranomaisella. 
  

Valitusviranomainen  
Hämeenlinnan hallinto-oikeus 
Raatihuoneenkatu 1 
13100 Hämeenlinna 
puhelin: 029 56 42210 (asiakaspalvelu) 
faksi: 029 56 42269 
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi  
aukioloaika: 8.00-16.15 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköisessä asiointipalvelussa 
osoitteessa: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  
 

Valitusaika  
Valitus on toimitettava Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen viimeistään 
kolmantenakymmenentenä (30) päivänä päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaannin 
katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä julkaisemisajankohdasta. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai 
juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä. 
 

Valituksen sisältö  
Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Valituskirjelmässä on 
ilmoitettava:  
− valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite 
− päätös, johon haetaan muutosta 
− miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi  
− muutosvaatimuksen perusteet.  
 
Valituskirjelmä on valittajan tai valituskirjelmän muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. 
Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjelmän, siinä on mainittava myös laatijan 
ammatti, asuinkunta ja postiosoite.  
 
Valituskirjelmään on liitettävä päätös, josta valitetaan alkuperäisenä tai viran puolesta 
oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.  
 

Valituksen toimittaminen  
Valituskirjelmä voidaan lähettää postitse, sähköpostitse, faksina tai sen voi viedä valittaja itse 
tai hänen valtuuttamansa asiamies. Valituskirjelmän voi omalla vastuulla lähettää myös 
postitse tai toimittaa lähetin välityksellä. Valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii 
perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 

Oikeudenkäyntimaksu 
Tuomioistuinmaksuista annetun lain (1455/2015) nojalla muutoksenhakijalta peritään 
hallinto-oikeudessa kulloinkin voimassa oleva oikeudenkäyntimaksu. 
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